— Korespondencja pańska dotyczy części kraju niewchodzącej w zakres naszej działalności, nie kwalifikuje się przeto do druku.

Prosimy jednak najuprzejmiej o nadsyłanie korespondencji z pańskiej okolicy.

Ogłoszenia.

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.

Podaje niniejszym do publicznej wiadomości, że w dniu 31 grudnia (12 stycznia) 1873/4 r. o godzinie 11 z rana w biurze tegoż Magistratu odbędzie się przez opieczętowane deklaracje licytacja (in minus) na oddanie w entrepryzę robót na wybrukowania części ulicy Szewskiej w mieście Kaliszu, począwszy od summy anszlagowej rsr. 2096 kop. 85.